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Tarsus Ticaret Borsası, Tarsus Emniyet  Müdürlüğü ve Milli Eğitim Müdürlüğü ile birlikte her eğitim ve öğretim yılında 

geleneksel hale getirdiği “TOBB Eğitim Yardımı” kapsamında ihtiyaç sahibi 600 öğrenciyi tepeden tırnağa giydirdi. 

Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya, Borsa  toplantı salonunda değişik okullardan 600 öğrenciye her  yılki gibi eğitime 

destek kapsamında giyim yardımı yaptıklarını belirterek, “Biz 100 yıl sonrasını düşünerek eğitime yardım etmeye 

devam ediyoruz. Siz Sevgili öğrencilerimiz de gelecekte Kaymakamlık, Emniyet Müdürlüğü, Jandarma Komutanlığı 

gibi önemli makamlarda oturacaksınız. Bunun için ise çok çalışmanız gerekmektedir. Bunu başaracağınıza 

inanıyorum” dedi. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Emniyet Müdürü Salim Çakan, Tarsus Ticaret Borsası’nın eğitime verdiği desteğin çok anlamlı olduğunu belirterek, 

“Milli Eğitim Müdürlüğümüz, Ticaret Borsamız ve Emniyet Müdürlüğü Toplum Destekli Polis Büro Amirliği olarak 

ihtiyaç sahibi öğrencilerimizi belirledik ve şimdide onları tepeden tırnağa giydiriyoruz” diye konuştu. 

Kaymakam Bekir Atmaca ise konuşmasında, geleneksel hale getirilen bu yardımları nedeniyle Ticaret Borsasına 

teşekkür ediyoruz. Sivil Toplum Örgütleri devletle birlikte eğitime yatırım yapınca daha anlamlı oluyor. Bizlerde 

geçmişte öğrenciydik. Okuyup, çalıştıktan sonra herkes en güzel makamlara gelir. Sizlere yeni eğitim öğretim 

yılında başarılar diliyorum” dedi. 

 



 

Etkinliğe Kaymakam Atmaca, Garnizon Komutanı Binbaşı Vedat Topak, Belediye Başkan yardımcısı Ali Şimşek, 

Emniyet Müdürü Salim Çakan, Jandarma Komutanı Binbaşı Yavuz Bulut, Milli Eğitim Müdür vekili Mikdat Çam, 

Borsa yöneticileri, Toplum Destekli Polis Büro Amirliği çalışanları ve öğrenciler katıldı  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Borsamız adına yapılan son terör olaylarına kınama ve lanetleme mesajı yayınlayan Başkanımız Murat Kaya, 

"Sağduyumuzu kaybetmemeliyiz" mesajında bulundu. Yaptığı açıklamada ; 

"Ankara’da meydana gelen bu son menfur saldırı; terörün çoluk çocuk, kadın erkek ayırmadığını tekrar ortaya 

koymuştur. Bu hain saldırıları gerçekleştiren, topraklarımızın bütünlüğüne kastı olan tüm teröristleri bir kez daha 

lanetliyoruz. 

Hepimiz birlik içinde teröre karşı durmalıyız. Kirli emellerin bizleri ayırma girişimlerine karşı dimdik ayakta 

kalmaya devam edeceğiz. Yüzyıllarca kardeşliğin hüküm sürdüğü coğrafyamızda beraberliğimizi bozmaya çalışan 

herkese kardeş kalacağımızı bir kez daha göstereceğiz. 

Zaman birlik ve sağduyu ile terörün karşısında durma zamanıdır. Milletimizin birlik ve beraberliğine, kardeşliğine 

ve geleceğine kasteden bu menfur saldırılar hiçbir zaman amacına ulaşamayacaktır. Ülkemizin huzur, güvenlik ve 

istikrarını bozmayı amaçlayan hainlikler karşısında, milletimiz tek yürek olarak kararlı bir duruş sergileyecektir. Bu 

düşünceler ile hayatını kaybeden yurttaşlarımıza Allah'tan rahmet, yaralı vatandaşlarımıza acil şifalar, tüm ulusumuza 

başsağlığı diliyoruz". Dedi 

 

 

 

 



 

 

  

TAKİK Yürütme Kurulu Borsamızda 22/09/2015 tarihinde toplanarak görev değişikliği yaptı.Tarım, ticaret ve 

sanayi konularında görüşen ve fikir alışverişinde bulunan yürütme kurulu üyeleri; Tarsus’un sosyal,ekonomik ve  

kültürel yaşantısına sağlanacak katkılar konusunda alınacak çözüm önerilerine, katkı ve işbirliği sağlamaya 

yönelik hedefleri hakkında da istişarede bulundular. 

 



 

 

TAKİK Yürütme Kurulu ; " Ülkemizin bütünlüğü, birliği ve dirliği adına Tüm halkımızın Kurban Bayramını tebrik 

ederek, Bayramın milletimize ve bölgemize huzur, mutluluk ve barış getirmesini diledi. 

Başkan Murat Kaya; "Üzerimize düşen yük ağır ve meşakkatlidir. Bizler Tarsus için el ele verdiğimiz sürece, 

özveri birlik ve dayanışma içinde  önümüzde hiçbir engelin kalmayacağını çok iyi biliyoruz. “dedi 

Tarsus da kurumlar arasında işbirliğini hedefleyen kamusal veya yarı kamusal roldeki organizasyonlar arasındaki 

koordinasyonu geliştirerek tarafların karar alma ve uygulama süreçlerine katkı ve katılımı sağlamak amacıyla 

oluşturulan Tarsus Kalkınma ve İşbirliği Konseyi ( TAKİK ) yapılan toplantının ardından TAKİK yeni dönem 

Başkanlığına Tarsus TSO Başkanı Hasan Ruhi Koçak’ı seçtiler. 

 



 

 

Tarsus Ticaret Borsası Eylül ve Ekim ayı olağan meclis toplantıları gerçekleşti. Toplantıda; Borsamızın 2015 yılı ilk 3 

çeyreği değerlendirildi. Yönetim Kurulu Başkanımız tarafından dönemler halinde borsamızda gerçekleştirilen faaliyetler 

hakkında bilgi verildi. 

Başkan Murat Kaya ; 

"Kısaca özetlemek gerekirse 2015 yılı için orta ve uzun vadeli stratejik amaçlarımız içinde yer alan kalite hedeflerimizin % 

80 nini bu yılın ilk 6 ayında tamamladık. Ancak halen istediğimiz aşamada değiliz. Üyelerimizin, paydaşlarımızın ve Tarsus 

‘un  temel değerlerini ve Borsamızdan beklentilerini esas alınarak gerçekleştirilecek kurumsal dönüşümler için daha 

gayretli çalışmamız lazım. Kurumumuzun büyüme performansının daha yüksek, istikrarlı ve sürdürülebilir bir yapıya 

kavuşturulması ve uzun yıllar devam edecek bir yapı kurmak için çalışıyor ve çabalıyoruz." dedi. 

                   BAŞKANIMIZIN MECLİS TOPLANTISI KONUŞMASI 

Türkiye yaş meyve ve sebzede net ihracatçı konumuna sahiptir. AB'nin tarımda bazı Akdeniz ülkeleri hariç,  

kendine yeterli olmadığı alt sektörlerin başında meyve ve sebze alt sektörü gelmektedir. AB bu alt sektörde net ithalatçı 

konumundadır. Ancak Türkiye'nin aksine AB'de bu alt  sektöre  önemli ölçüde destek verilmektedir. 

Bu nedenle ihracat ile ilgili teşviklerin yeteri seviyelere yükseltilmesi tarımsal ihracatın önündeki önemli 

dalgalanmaları engelleyecek, özellikle tarımsal ihracat için kanuni adres üretim yeri izlenebilirlik sistemi kurulması ile de 

bölgesel üretime ürün teşviki sağlanmış olacaktır. 

Ülkemiz yaş meyve ve sebze ile narenciye üretim miktarlarındaki artışı ihracatına halen yansıtamamıştır. 

Türkiye en çok ikili dış ticaret yaptığı 25 ülke içinden net ihracatçı olduğu 7 ülke (Irak, İngiltere,Azerbaycan, Mısır, 

BAE, Suudi Arabistan ve İsrail’dir.) sayısını arttırarak bu durumu tarımsal ürünlerin ihracat edilebilir lehine çevirmelidir. 

Kaliteli üründe ihraç marka değeri yaratılamadığı gibi, Türk yaş meyve ve sebze endüstrisinin araştırma 

kuruluşları, yurt dışı pazarları ile üreticiler arasında bilgi akışını sağlayacak bir YAYIM hizmeti halen hazır değildir. 

Yurt içinde organize olmuş ve teknolojik yatırımlarını yapmış şirketlerin, Yurt dışında ise Sektörsel Dış Satım 

Şirketlerinin desteklenmesi gerekmektedir. 



2023 ihracat stratejisi hedefleri çerçevesinde 2014 yılında 26 sektörden ihracat hedeflerine ulaşan 6 sektörden biri 

olan tarım-gıda sektörlerine 2023 hedeflerine ulaşmaları ve bu sektörlerin ihracatlarını her yıl ortalama yüzde 15,9 

arttırarak yükselmeleri için bu sektörlere özel desteklere dönülmelidir. 

Ürünlerimizin devlet garantisinde ihraç edilmesine olanak sağlayacak uluslar arası anlaşmalar yapılmalıdır. 

İhracatçı firmaların dış Pazar araştırmasını yapacak, dış 

pazarın ihtiyacı kalitede, ve miktarda ihracat miktarlarını 

garanti altına alacak destek ofisleri veya ajanslar 

kurulmalıdır. 

DESTEKLEME VE FİYAT 

İSTİKRAR FONUNDAN İHRACATA 

YÖNELİK DEVLET YARDIMLARI 

ŞEKİL DEĞİŞTİRMELİ 

İhracata yönelik devlet yardımları kapsamında 

DFİF'ten yapılan ödemeler ihracatçı firmaya 

yapılmaktadır. Uygulamada DFİF alacakları yüzünden 

yaşanan en büyük sorunlardan biri serbest piyasa da 

fiyat istikrazsızlığının oluşması ve kaliteli ürün ayrımının 

yapılmamasıdır. 

Kaliteli üründe ihraç marka değeri yaratılmasını 

teşvik edecek bir model olarak Destekleme ve Fiyat 

İstikrar Fonundan ihracata yönelik devlet yardımının 

gümrük çıkış beyannamesi sureti üzerinden ihraç edildiği 

kesinlik kazanan ürünün tonajı üzerinden ihracata konu 

ürünü yetiştiren üreticiye ödenmesi tavsiyemizdir.  Ayrıca, KDV iadelerinin de kesinlik kazanan gümrük çıkış 

beyannamelerinin ihracat bedeli üzerinden belirlenecek oranda avans olarak ihracatçı firmaya ödenmesi diğer öneri 

modelimizdir. 

 

Bu çerçevede, 

ihracatımızın % 13 ünün üstünde 

oluşturan tarım sektörü, ülke 

ekonomimiz açısından önemli bir 

seviyededir. Sektör, ülke 

nüfusunun zorunlu gıda 

maddeleri ihtiyacını karşılaması, 

sanayi sektörüne hammadde 

sağlaması, sanayi ürünlerine 

talep yaratması, ulusal gelir ve 

ihracata katkıları ile büyük 

öneme haizdir. 

Bu rakamlarla ortaya 

konulan ihracat değerleri 

neticesinde ilçemizde, 

bölgemizde ve ülkemizde 

tarımsal ihracatın geliştirilmesi, 

desteklenmesi, koordinasyonu, 

altyapı eksikliklerinin giderilmesi 

ve beklenen katma değerin ülke 

ekonomisine sağlanmasına ivme 

kazandırılması beklenmektedir. 

Ayrıca bölgede tarımsal ihracat 

potansiyelinin belirlenmesi 

sayesinde bu ihracata yönelik 

üretim desteklenerek ürün 

çeşitlendirilmesi ve hedef pazar 

standardında üretim yapılması, 

hedef pazara girilmesi, dış 

piyasadaki talebin hızlı ve 

zamanında karşılanabilmesine 

yön verilecektir. 

Yaş meyve ve sebze ile 

narenciye tarım ürünlerimizin 

bölgesel iç ve dış ticaret gelecek 

projeksiyonunun anlaşılabilir ve 

görünürlüğünün artmasına 

yardımcı olacak tavsiyelerimizin 

yararlı olacağını düşünüyor 2015 

yılının 2 inci yarısının daha 

bereketli olmasını diliyorum.

 

 



 

 

Tarım Reformu Genel Müdür Yardımcısı Mehmet Şahin ve Tarım Reformu Daire Başkanı Mehmet Öztiryaki’nin katıldığı 

Arazi Toplulaştırma ve Tarla İçi Geliştirme Hizmetleri konusunda düzenlenen toplantımıza köy muhtarlarının ilgisi 

yoğundu. İlçe Gıda tarım ve Hayvancılık Müdürümüz Hayri Erdoğan’ın açılışını yaptığı toplantının içeriğinde 35 milyon 

TL’lik bir maliyete sahip uygulamada 38 köy için yapılan toplulaştırma işlemleri ve bugüne kadar katedilen süreç 

değerlendirildi.  

Tarım Reformu Genel Müdür Yardımcısı Mehmet Şahin bugüne kadar proje kapsamında 45 bin hektara yakın 

toplulaştırma işlerinin yapıldığını, 1 milyon metreküp kazı dolgu işleminin devam ettiğini, 11 köyümüzün daha 

toplulaştırma kapsamına dâhil edildiği ve talep olması halinde köy bazlı taleplerin alınarak buralarda da toplulaştırma 

yapılacağından bahsetti. 

Başkan Murat Kaya “Çiftçimizin emeğine ve gayretine rağmen, asırlardır aşamadığı temel sorunların başında, arazi 

dağılımı gelmektedir. Miras yoluyla dağılan parçalanan arazilerimiz toplulaştırma kanunu ile yeniden rehabilite 

edilecektir. Bu noktada çiftçimiz suyu doğru kullanacak, yeteri kadar suyu toprakla buluşturacak, kapalı sulamayı modern 

yöntemlerle gerçekleştirecektir.” Dedi. 

Toplantı muhtarların soruları ile devam etti. 

 

 



 

 

Tarsus İş-Kur, İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü, Halk Eğitim Merkezi, Tarsus Ticaret Borsası ve Tarsus Süt 

Üreticileri Birliği ’nin işbirliği ile Süt Sığırcılığı Kursu için hazırlanan proje  kabul gördü. 

Proje ile ilçemizde hayvancılık faaliyet ile uğraşan kadın üreticilerimize, kaba yem üretimi, yem bitkileri yetiştirmek, ahır 

hijyeni üretimde hayvan bakımı, besleme hayvan sağlığı yemleme, temizlik süt ineklerinde mastitis hastalığı (meme 

iltihabı) ,süt sağımı, sağım öncesi ve sonrası meme temizliği sütün soğutulması, muhafazası, değerlendirilmesi ve süt 

üretimin yapılması ile ilgili konularında eğitim verilecektir. 

Tarsus ‘ta süt sığırcılığının yaygın olduğu köylere merkez uzaklıkta düzenlenecek kursların ilki 26 Ekim’de başlayacak. 

Kurs 10 gün boyunca devam edecek ve kursa katılanlara ise 80 saatlik eğitimin ardından sertifikaları takdim edilecek. 

Başkan Murat Kaya , “Borsamız ile işbirliği içinde hazırlanan Modüler Eğitim Projesi ile Hayvan ve Süt Sığırcılığı 

Yetiştiriciliği kapsamında açılacak kurs ile bu işi yapan, bu işle uğraşan 60 kadın üreticimizin daha güvenli, daha sağlıklı 

koşullarda kaliteli üretim yapmalarını sağlayacağız.  Bu eğitimlerimiz gerek teorik olarak gerekse uygulamalı kısımlarını 

proje kapsamında İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğümüz bünyesinde işinin ehli teknik personellerle birlikte 

yapacağız. Öte yandan kursumuza katılanlara ise günlük 20 TL ücret İş-Kur tarafından ödenecektir. Bugün genele 

baktığınız zaman hangi iş olursa olsun, iş aradığınız da işverenin sizden ilk olarak sorduğu sertifikadır. Eğitime katılanlar 

alacakları bu sertifika ile ilerleyen dönemlerde Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı’nın vereceği teşviklerden de öncelikli 

yararlanıcı olacaklardır. Bu tür belgeler olduğu zaman teşviklerden de daha rahat faydalanabileceklerdir. Projenin hayata 

geçirilmesinde işbirliği içinde olduğumuz kurum ve kuruluşlar ile yardımcı personellerimize ve katılımcılarımıza teşekkür 

ediyorum" dedi. 

Eğitim Yerleri: 

26 Ekim-10 Kasım Taşobası 

11 Kasım 24 Kasım Pirömerli 

25 Kasım 8 Aralık Hacıhamzalı 

9 Aralık 22 Aralık (Yanıkkışla,Çavuşlu, Çokak) karma olup Çokak eğitim merkezidir 

 

 



 

 

AK Parti Mersin Milletvekili Adayı 

Ulaştırma, Denizcilik  ve 

Haberleşme  Eski Bakanı Lütfi 

Elvan ve beraberindeki heyet ile 

Borsamıza yaptığı ziyarette, 

Tarsus'un genel sorunları ve acil 

çözüm bekleyen konuları görüşüldü. 

İzlenen Tarsus Tanıtım filminin 

ardından Başkan Murat Kaya; 

yaptığı konuşmasında Tarsus'un 

genel sorunlarını ve acil çözüm 

gerektiren konularını başlıkları ile 

iletti. Konuşmasında "Çukurova 

bölgesinin merkezinde; coğrafi 

önemi, nüfusu, eğitim geleneği, 

tarihi ve turistik özellikleri, sahil 

bandı projesi, havaalanı, lojistik 

merkezi ile ülkemizin gelecek vaat 

eden cazibe merkezlerinden birisi 

olacak Kentimiz, Hükümetimizce 

desteklenecek bu projeler ile 

Cumhuriyetimizin 100. yılı olan 

2023’de tamamlandığında Tarsus 

her yönüyle bir dünya kenti 

olacaktır. Tarsus kalkınmanın temel 

dinamikleri olan tarım, sanayi ve 

turizm gibi her biri bir kenti tek 

başına taşıyabilecek olan bu 

dinamiklerin hepsinde iddialı bir 

kenttir. Tarsus büyük bir geleceğe 

yol aldı. Bu büyük geleceğin 

zemininin hazırlanması gerekiyor. “ 

diyerek özetle Tarsus’a Devlet 

Üniversitesi Kurulması , Tarsusta 

Tarımın Ve Tarım Ürünlerinin İç Ve 

Dış Pazarlardaki Konumunun 

Belirleneceği Gıda İhtisas OSB 

Kurulması, Ashab-ı Kehf Yolunun 

Otobana Bağlanması, Adana – 

Tarsus – Mersin Bağlantı Yolları ve 

Tarsus –Tuzla geçiş yolunun 

rehabilite edilmesi konularına da 

değindi. 

Tarsus TSO Meclis başkanı Ali 

Kıraç, Tarsus Ziraat Odası Başkanı 

Ali Ergezer, TAKİK üyesi Oda 

Başkanımız Mustafa Güçyetmez de 

Tarsus'la ilgil sorunların çözümünde 

katkı istedi

 

 



 

Son aylarda yaşanan terör olayları, ülke ekonomisinde yaşanan durağanlık ve istikrarsızlık gibi  nedenlerle ekonominin 

döndürülmeye çalışılan çarkı içinde yine ülkemizin gelişmişliği ve refahına en büyük etkiyi yapan istihdam rakamları ve 

oranlarındaki durağanlık, en azından kötü giden ekonomimize bir nebzede olsun soluk aldırmıştır. 

Tarımın en önemli lokomotiflerinden biri olan bölgemizde tarım alanlarında yaz aylarında çalışan mevsimlik işçi 

sayısındaki artış, ülke ekonomisinde ki istihdamdaki gelişmenin iyileşmesinin tahmin edilmesi açısından yanıltıcı sonuçlar 

doğurabilir. Ayrıca aile işçiliğinin oldukça fazla olduğu Ülkemizde, resmi istihdam raporlarına intikal ettirilemeyen bir 

istihdamın söz konusu olmasıdır. Bu noktada; tarım dışı istihdam değişiminin, tarım sektöründe mevsimlik istihdam 

edilenlerin bu hesaplamanın dışına çıkarılması ile birlikte ortaya çıkan rakamlar ile ücretler, istihdamdaki gelişmenin 

analizinde daha sağlıklı sonuçlar ortaya koymasıdır. 

 

Dünyanın en büyük ekonomisi 

sahip ülkelerde ve özellikle 2008 

krizinden sonra ABD’nin her 

hafta Cuma günü Türkiye saati 

ile 15:30 da açıkladığı tarım dışı 

istihdam değişimi verileri dev 

yatırımcılar tarafından her 

zaman dikkatle takip 

edilmektedir. 

TUİK verilerine göre yaptığımız 

incelemede tarım dışı istihdam 

değişim oranlarındaki harekette 

gözümüze çarpan tarım dışı 

işsizlikteki yıllık artışın Temmuz 

2015 döneminde, bir önceki yılın 

aynı dönemine kıyasla tarım dışı 

işgücü yüzde 4, tarım dışı 

istihdam yüzde 4, tarım dışı işsiz 

sayısı ise yıllık 113 bin kişi 

artmıştır. Aynı dönemde tarım 

dışı işsiz sayısı 43 bin azalmış, 

tarım dışı işsizlik oranı da binde 

2 puan azalarak yüzde 12,4'e 

düşmüştür. 

Ancak verileri analiz ettiğimizde 

bu aydan sonra tarım dışı işsizlik 

oranının küçük oranlarda da olsa 

artış olmasıdır. 

Temel gıda ve besin maddelerini 

üreten Tarım sektörü, 

istihdamdaki ve ihracattaki payı 

sebebiyle Türk ekonomisi için 

hayati öneme sahip bir 

sektördür. İstihdam açısından 

anlatmaya çalıştığımız da; Gayri 

Sâfi millî hasılaya %21' lik bir 

katkısı vardır. Ülkenin %35' i 

işlenen tarım arazisidir. Nüfusun 

1/3'ü tarımsal faliyetlerle geçimini 

sağlamaktadır. Çalışan her 4 

kişiden biri tarımda 

çalışmaktadır. Tarım üretimi yıllık 

65 miyar doları aşmış 

durumdadır. Türkiye’deki 

endüstri tesislerinin büyük 

bölümü tarımsal maddeleri 

hammadde olarak 

kullanmaktadır. Bu durum, 

sanayinin gelişmesinde büyük 

önem taşımaktadır. Tarımsal 

ihracatımız 18 milyar dolar ile 

toplam ihracatımızda %15 gibi 

önemli bir paya sahiptir

. 

 



 

Bağımsız Denetçi ve Yeminli Mali Müşavir Figen Karail, Tarsus Ticaret Borsası üyelerini E-Fatura konusunda bilgilendirdi. 

Figen Karail, Ticaret Borsası salonunda Ticaret Borsası tarafından düzenlenen bilgilendirme toplantısında yaptığı 

konuşmada, elektronik fatura, elektronik defter, mali mühür ve E-Arşiv uygulamaları konularında ayrıntılı açıklamalarda 

bulundu.  

Faturanın, satılan emtia(mal) 

veya yapılan iş karşılığında 

müşterilerin borçlandığı tutarı 

göstermek üzere malı satan 

veya işi yapan tüccar tarafından 

düzenlenip müşteriye verilen 

ticari bir belge olduğunu belirten 

Figen Karail, “E-fatura 

uygulaması kağıt ve kalemle 

düzenlenen faturaların 

bilgisayarda düzenlenip 

yazıcıdan çıktı alınması değildir. 

E-Fatura uygulaması, 

tanımlanan standartlara uygun e-

Faturaların, tarafları arasında 

güvenli ve sağlıklı bir biçimde 

dolaşımını sağlamak amacı ile 

oluşturulan uygulamaların genel 

adıdır

.  

 

 

E-Fatura düzenlenmesi, 

müşteriye verilmesi, müşteri 

tarafından da istenmesi ve 

alınması zorunlu olan faturanın, 

elektronik belge olarak 

düzenlenmesi, müşteriye 

elektronik ortamda iletilmesi ve 

elektronik ortamda muhafaza ve 

ibraz edilmesidir. e-Fatura, yeni 

bir belge türü olmayıp, kağıt 

fatura ile aynı hukuki niteliklere 

sahiptir. e-Fatura 

Uygulamasından yararlanan 

kullanıcılar, sistemde kayıtlı 

kullanıcılara e-Fatura 

gönderebilir, sistemde kayıtlı 

kullanıcılardan eFatura alabilir, 

gönderilen veya alınan e-

Faturalarını bilgisayarlarına 

indirerek elektronik ortamda 

muhafaza ve istendiğinde ibraz 

edebilirler.” dedi. Figen Karail, 

“Tebliğ, kısaca, bildirim, yazılı 

bildirme anlamına gelir. “tebligat” 

terimi ise, hukuksal bir işlemin 

ilgili kimsenin bilgisine sunulması 

için yetkili makamın, yasa ve 

yöntemine (usulüne) uygun bir 

biçimde yazı ile veya ilan yoluyla 

yaptığı belgeleme işlemi 

demektir” şeklinde konuştu ve 

katılımcıların sorularını yanıtladı

. 

 

 



 

 

 

 

 

Borsamız Eylül Ayı Personel Toplantısı gerçekleştirdi.Bu yıl staj yapacak olan öğrenci adaylarımız Esra 

Gül ve Nurselin Böncüoğlu oryantasyonlarını tamamladı. 

Her İkiToplantıda: 

21.08.2015 tarihli personel toplantı gündemleri hatırlatıldı. 2015 yılı Ağustos - Eylül ayı itibari ile 

Haberleşme Talimatına göre çıkarılan İstatistikleri(Fax-Mail-SMS-Basın Haberleri- Politika Temsil-Lobi 

Faaliyetlerinin Durumu- Gelen Giden Evrak- TOBB Yazışma performansı) değerlendirildi. Personellerimiz tek tek 

iş planları hakkında bilgi paylaşımında bulundu ve iş planlarında yine güncelleme eklemek veya değişiklik yapmak 

istedikleri konuları belirleyerek Kasım ayına hazırlamaları belirtildi. Gündem çok yoğun olmadığı için çoğunluk 

sohbet ortamında personellerin etkinlik ve farkındalıklarının artırılması konusunda fikir paylaşımlarında bulunuldu. 

 

 



 

BAŞKANIMIZIN KURBAN BAYRAMI MESAJI 

Biz, bağımsız, onurlu ve milli değerlerine sahip öyle bir milletiz ki; birlikte üzülür, birlikte seviniriz. 

Biz, tasada ve kıvançta ortak duyguları sahipleniriz. Bayramlarımız, toplumsal birlikteliği sağlayan 

değerlerin anımsandığı, 

beraberliğimizi, kardeşlik ve 

dostluğumuzu pekiştiren 

dayanışma ve paylaşma 

duygularını en üst düzeyde 

hissetmemize neden olan 

müstesna 

günlerimizdir.Bayramlarımız,acılarımızı yüreğimize gömerek, sevinçlerimizi, mutluluklarımızı paylaşarak 

kucaklaşmaktır. 

Üzüntülerin ve sıkıntıların geri plana itildiği, sevginin, saygının ve hoş görünün pekiştiği, insan 

ilişkilerinin güçlendiği ve umutların canlandığı bu özel günlerde,dargınlıkları ve kırgınlıkları unutmalı, birlik, 

beraberlik ve dayanışmamızı artırmalı, geleceğe inancımızı her koşulda korumalıyız.Bu duygularla; 

Kurban Bayramın da kavganın, terörün, kırgınlık ve küskünlüklerin sona erip, saygı,sevgi,kardeşlik 

duygularının öne çıkmasını temenni ediyor Mübarek Kurban Bayramınızı kutluyor, sevgilerimi saygılarımı 

sunuyorum. 

BAŞKANIMIZIN GAZİLER GÜNÜ MESAJI 

Şehit ve gazilerimiz, devletimizin ve milletimizin özgürlüğüne, bağımsızlığına, birliğine ve 

bütünlüğüne kasteden mihraklara karşı canları pahasına verdikleri ulvi mücadele ile bu Üleyi bizlere vatan 

edinilmesini ve vatan olarak korunmasını sağlamışlardır.  

Tarih Boyunca bağımsız yaşamış 

Türk milleti işgal ve esarete alışık olmayan, 

tarihinde bu uğurda çok savaş yapmış bir 

çok insanını şehit ve gazi vermiş asil ve 

büyük bir millettir. Bu vatan, bizlere 

şehitlerimizin ve gazilerimizin emanetidir. Bu 

yüce emanetin varlığında birlik ve beraberlik 

içerisinde yaşayarak ancak bu fedakârlığın 

gereğini yerine getirebiliriz. Birlik ve 

beraberliğimiz de gözü olanlara karşı 

kardeşlik ruhunu canlı tutmak azmini, aziz şehitlerimize ve kahraman gazilerimize borçlu olduğumuzu 

bilmeliyiz. 

Bu anlamlı gün vesilesiyle; 

Dış düşmanlara ve onların içteki işbirlikçilerine karşı şerefle vatanını korumuş, mücadele etmiş 

başta büyük önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, edebiyete göç etmiş şehit ve gazilerimizi 

anarken, Gazi ve şehitlerimizin ailelerinin kederlerini paylaşır, hayatta olan tüm gazilerimize sağlık ve 

esenlik diler, onlara saygı ve sevgilerimizi sunarız. 



 

BAŞKANIMIZDAN CUMHURİYET BAYRAMI MESAJI 

Türk Milleti’nin   çoluk- çocuk, genç-ihtiyar,kadın-erkek  bütün fertleriyle; azimle, sebatla ve üstün 

bir cefa ile gayretleri neticesinde,cephede ve cephe gerisinde  İstiklal savaşını kazandığı ve bunu 

cumhuriyetle taçlandırdığı günün 92. yıl dönümü. 

Bugün bizim için önemli ve değerli bir gün. Çünkü bugünde, 29 Ekim 1923'te Cumhuriyet 

kurulmuş ve Türk milleti Cumhuriyetle birlikte özünde var olan özgürlük ve eşitlik gibi unsurlara 

kavuşmuştur. 

Bu aziz emanetin ağırlığı ve mesuliyetinin şuurunda olduğuna inandığımız gençlerimize 

güveniyoruz. Unutmayınız ki, istikbalimize yön verecek siz gençlersiniz. Ülkemiz-Güzel Türkiyemiz, 

sizlerin gayreti ile azmi ile daha da şahlanacaktır. 

Bu duygu ve düşüncelerle; Büyük milletimizin Cumhuriyet Bayramını kutlar, başta 

cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, O’nun kahraman silah 

arkadaşlarını, aziz şehitlerimizi ve gazilerimizi minnet ve rahmet duygularımla anar, saygılarımı sunarım. 

TERÖRÜ LANETLİYORUZ 

Borsamız adına yapılan son terör olaylarına kınama ve lanetleme mesajı 

yayınlayan Başkanımız Murat Kaya, "Sağduyumuzu kabetmemeliyiz" mesajında 

bulundu.Yaptığı açıklamada ; 

 

"Ankara’da meydana gelen bu son menfur saldırı; terörün çoluk çocuk, kadın 

erkek ayırmadığını tekrar ortaya koymuştur. Bu hain saldırıları gerçekleştiren, 

topraklarımızın bütünlüğüne kastı olan tüm teröristleri bir kez daha lanetliyoruz. 

 

Hepimiz birlik içinde teröre karşı durmalıyız. Kirli emellerin bizleri ayırma 

girişimlerine karşı dimdik ayakta kalmaya devam edeceğiz. Yüzyıllarca kardeşliğin 

hüküm sürdüğü coğrafyamızda beraberliğimizi bozmaya çalışan herkese kardeş 

kalacağımızı bir kez daha göstereceğiz. 

 

Zaman birlik ve sağduyu ile terörün karşısında durma zamanıdır. Milletimizin 

birlik ve beraberliğine, kardeşliğine ve geleceğine kasteden bu menfur saldırılar 

hiçbir zaman amacına ulaşamayacaktır. Ülkemizin huzur, güvenlik ve istikrarını 

bozmayı amaçlayan hainlikler karşısında, milletimiz tek yürek olarak kararlı bir 

duruş sergileyecektir. Bu düşünceler ile hayatını kaybeden yurttaşlarımıza Allah'tan 

rahmet, yaralı vatandaşlarımıza acil şifalar, tüm ulusumuza başsağlığı diliyoruz". 

dedi 

 

 



 

 

 

 

 

 

CHP Milletvekili Adayı Serdal Kuyucuoğlu ve İlçe Başkanı Ali İlk ile beraberindeki 

heyet ile Borsa'ya gerçekleştirdikleri ziyarette yaklaşan seçimlerin Ülkemize hayırlı olması 

temennisinde bulundular. Önceliklerinin Tarsus ve Tarsus'ta yaşan insanlara hizmet 

etmek olduklarını belirten Kuyucuoğlu, halkın içinden gelen kişiler olarak ülkemizin ve 

bölgemizin sorunlarını çok iyi bildiklerini ve şayet Milletvekili seçilmeleri halinde bu 

sorunların çözümü noktasında ellerinden gelen tüm çabayı göstereceklerini ifade ettiler. 

 Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya ise, Milletvekili Adayı Kuyucuoğlu'na, 

Ali İlke ve beraberindeki heyete ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederek, başarı dileklerinde 

bulunarak, "Bizim bütün dileğimiz Ülkemizde yaşanan siyasi İstikrarsızlığın biran önce 

çözülmesi. Ekonominin ve ticaretin yeniden çarklarının dönmesidir. Bizim adaylarımızdan 

isteğimiz Meclis'te, Tarsus'un sorunlarını bilen, çözüm için gayret gösterecek birisinin 

olmasıdır. Özellikle her zaman dile getirdiğimiz, Üniversite kurulması ve tarıma dayalı 

sanayinin Tarsus'ta desteklenmesi öncelikli isteğimizdir." dedi 

 

 

 

 



 

Türkiye ekonomisi, aktif nüfusa yetecek sayıda iş yaratamamaktadır. Türkiye artan 

nüfusuna iş yaratabilmek için yıllık en az %7 civarında bir büyüme gerçekleştirmeli ve bu 

büyüme sürekli ve sürdürülebilir olmalıdır. Gençlerin, kadınların, öğrencilerin, engellilerin 

ve girişimcilerin  istihdamına geçişini kolaylaştıran politikalar üretmek, kurumsal yapı, 

kurumların uygulama kapasiteleri ve işbirlikleri önemli bir politika aracı olacağını 

düşündük.Bu noktada; Uygulamalı Girişimcilik Eğitimleri ile girişimcilik kültürünü 

yaygınlaştırmak ve girişimcileri iş planı kavramı ile tanıştırarak kuracakları işletmelerin 

başarı imkanını artırmak amacıyla çıktığımız yolda, ne yapabiliriz sorusuna işgücü 

piyasasına geçişteki engellerden biri olan eğitim ve mesleki eğitimlerin tamamlanmasına 

yönelik yolu seçtik. 

İstihdama yönelik projelerin kapısını aralayan Borsamız kendi işini kurarak, kendi işlerinin 

patronu olmak isteyenlere yönelik girişimcilik eğitimlerini Mart ayından itibaren vermeye 

başladı. Bu kapsamda KOSGEB ve Tarsus İŞKUR ile ortaklaşa düzenlediğimiz eğitim 

programları ile yeni işyeri açacak müteşebbislere fırsat kapısını da aralamış olduk. 

 

Şu ana kadar 8 

kursumuzu 

tamamladık. Bu 

yılsonuna kadar 2 

kurs daha açarak 10 

kursa tamamlamayı 

hedefliyoruz. Eğitim 

faaliyetlerinin 

tamamını 

üstlendiğimiz 

girişimcilik 

kurslarımızda, 

kursiyerlerden 

herhangi bir ücret 

talep edilmediğimiz 

gibi eğitmen parası da 

ödemeksizin kendi 

personelimiz ile 

kurslarımızı 

gerçekleştirmekteyiz. 

Tarsus’ta 2010 

yılından bu yana 

verilmekte olan 

uygulamalı girişimcilik 

kurslarından 125 kişi 

mezun olurken; Mart 

2015 tarihinden 

itibaren 

düzenlediğimiz 8 

kursla bugüne kadar 

167 kişiyi mezun ettik. 

Kursu başarıyla 

tamamlayan 

kursiyerlerimiz, 

KOSGEB tarafından 

verilen sertifikayla 

yapacakları iş 

planlarının da kabulü 

ile 30 bin TL hibe ve 

70 bin TL iki yıl geri 

ödemesiz kredi 

desteğinden 

yararlanamaya hak 

kazandılar. 

Oluşturduğumuz 

iletişim havuzu 

sayesinde işini 

kuranları takip ve 

takdir ettik. Vermiş 

olduğumuz 

Uygulamalı 

Girişimcilik Eğitimleri 

sonucu aldığı 

destekle 

dekorasyonculuktan 

mini market 

işletmeciliğine, 

kafeteryadan kuaför 

işletmeciliğine kadar 

22 kişi kendi işyerini 

faal olarak açtı ve 

kendi işlerinin patronu 

oldu. 

Fırsatlar herkese 

açıktır. Fırsatları 

değerlendirmek ve 

başarılı olabilmek, 

ancak fark 

yaratabilmek ve 

uyanık olmakla 

mümkündür. Bu 

nedenle biz 

gençlerimize 

kendilerini iyi 

yetiştirmelerini, sürekli 

geliştirmelerini tavsiye 

ediyoruz

. 

 



 


